2018 年 4 月 23 日

各 位

マイルストーンターンアラウンドマネジメント株式会社

代表取締役社長 早瀨 恵三

株式会社大沼に対する事業スポンサー投資実行について

当社は、本日、当社の 100％出資子会社を通じ、山形県山形市・米沢市を地盤に百貨店を

運営する株式会社大沼（以下「大沼」）の増資を引き受け、大沼は当社の 100％出資会社と

なりました。これを受け、大沼の経営体制を本日付で下記の通り変更しました。

（代表取締役ならびに役員の新体制）

    代表取締役社長    早瀨 恵三

    取締役     松本 大介

    取締役     柿沼 正久

    監査役     根本 敏男

今後、大沼においては、山形／米沢の２店舗体制を維持し、リニューアルを伴う店舗 MD

の変更を予定しております。地元サプライヤー等との連携による特徴ある「食」売場の強化、

地域商工者／商店街との連携による集客増等を中長期的に図り、当該地域の交流人口の増

加／経済活動活性化に貢献していく所存です。